[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2021 г.

                               №  25
 О внесение изменений в Постановление                                                                                        администрации Дружногорского городского поселения от  03.11.2020г. № 368                                                                                   «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности  Дружногорского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также  физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и  организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, а также  физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства в Дружногорском городском  поселении Гатчинского муниципального района Ленинградской области (в части имущественной поддержки), руководствуясь Федеральным законом № 209-ФЗ  от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г.  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в  государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и руководствуясь Уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Дружногорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности  Дружногорского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также  физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства, а также  физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.
поселения;
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Дружногорского городского  поселения                                                    И.В. Отс
Приложение № 1 постановлению
    администрации   МО Дружногорского
             городского поселения   от   04.02.2021  г. №  25

       Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности  Дружногорского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также  физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства, а также  физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
Excel